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АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2024 № 349 	
с. Нюксеница

	О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 18.11.2019 № 339 « Об утверждении муниципальной программы «Информатизация Нюксенского муниципального района на 2021-2025 годы»



        В соответствии с постановлением администрации Нюксенского муниципального округа от 16.12.2023 года  № 522 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Нюксенского округа (с изменениями) и решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа от 17.07.2024 года № 45 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2023 года № 108 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  
         
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 18.11.2019 № 339 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация Нюксенского муниципального района на 2021-2025 годы» (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции: 
	Ресурсное обеспечение за счет всех источников финансирования
	Объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования всего 8568,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год – 1066,0 тыс. рублей,
2022 год – 982,2 тыс. рублей,
2023 год – 957,8 тыс. рублей,
2024 год – 2962,7 тыс. рублей,
2025 год – 1300,0 тыс. рублей,
2026 год – 1300,0 тыс. рублей



1.2 Раздел 3 муниципальной программы «Информация о финансовом обеспечении реализации программы за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции: «Объем финансового обеспечения Программы составляет 8568,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2021 год – 1066,0 тыс. рублей,
2022 год – 982,2 тыс. рублей,
2023 год – 957,8 тыс. рублей,
2024 год – 2962,7 тыс. рублей,
2025 год – 1300,0 тыс. рублей,
2026 год – 1300,0 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение Программы за счет средств бюджета подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.
Ресурсное обеспечение реализации Программы приведено в приложении 3 к Программе.
1.3     Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


[bookmark: _GoBack]Заместитель главы  
Нюксенского муниципального округа                                                    С.А. Теребова






                                                                                                                              Приложение 
УТВЕРЖДЕНО
постановлением 
администрации Нюксенского
муниципального округа
	        от 14.10.2024  № 349 

Приложение № 3 к программе

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	ГРБС
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	18
	
	
	
	Информатизация Нюксенского муниципального округа
	Всего
	
	1066,0
	982,2
	957,8
	2962,7
	1300,0
	1300,0

	
	
	
	
	
	Администрация Нюксенского муниципального округа (ГРБС)
	068
	
	
	
	
	
	

	18
	
	01
	
	Повышение открытости и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления, предоставляемых государственные и муниципальные услуги на основе использования информационно-коммуникационных технологий.
	Администрация Нюксенского муниципального округа (ГРБС)
	068
	331,5
	328,0
	447,4
	353,0
	500,0
	500,0

	18
	
	02
	
	Развитие сетевой и серверной инфраструктуры, систем и средств защиты информации конфиденциального характера в администрации округа.
	Администрация Нюксенского муниципального округа (ГРБС)
	068
	734,5
	654,2
	510,4
	2539,5
	800,0
	800,0


Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Информатизация Нюксенского муниципального округа» за счет всех источников финансирования
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